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Motto:

Starke deinen Glauben
an Jehova!

(Heb. 11:6)




9.30

9.40

9.50

10.05

11.05

11.15

11.30

12.00

Musik
Lied 12 und Gebet

»Habt Glauben an Gott“ — unter allen
Umstanden

Vortragsreihe: Sprachbilder,
die unseren Glauben an Jehova starken

e Schild

e Vater

e Fels

e Hirte

Lied 22 und Bekanntmachungen

»Hilf mir, wo ich des Glaubens bedarf!“

Hingabe und Taufe

Lied 7




13.10

13.20

13.30

14.00

14.30

14.40

15.40

16.15

Musik
Lied 54 und Gebet

Offentlicher Vortrag: Echter Glaube —
woran zu erkennen?

Wachtturm-Zusammenfassung
Lied 30 und Bekanntmachungen

Vortragsreihe: ,Die uns leicht
umstrickende Sutinde ablegen®

e Jehova wird das Bdse beseitigen

e Jehova sorgt fir dich

e Jehova wird die Toten auferwecken

Jehova belohnt echten Glauben

Lied 43 und Gebet



Finde die Antworten:

1. Warum mussen wir unter allen Umsianden
Glauben haben? (Mar. 11:22

2. Was bringt es uns, Uber die Sprachbilder
nachzudenken, mit denen Jehova
beschrieben wird? (Ps. 28:7; Luk. 11:11-13;
5. Mo. 32:4; Ps. 23:1)

3. Wie kdénnen wir mehr Glauben bekommen?
(Mar. 9:24)

4. Was ist ,die uns leicht umstrickende
Sunde“, und wie kdnnen wir sie vermeiden?
(Heb. 12:1)

5. Warum kénnen wir fest darauf vertrauen,
dass alle belohnt werden, die echten
Glauben haben? (Heb. 11:6)
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